檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府工務局養護工程處　函

地址：80203高雄市苓雅區四維三路2號5樓

承辦單位：養護工程處人事室

承辦人：鄭瑋姍

電話：07-3373312

電子信箱：weishan@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國103年2月27日

發文字號：高市工養處人字第10370928700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：招生簡章暨報名表乙份(隨文引入)(7086510_10370928700A0C_ATTCH1.DOC)

主旨：檢送本處輔導之「高雄市政府暨所屬機關學校員工芳華花

藝社」招生簡章(含報名表)1份，請惠予公告並轉知貴屬

同仁踴躍報名參加，請 查照。

正本：第四類發行

副本：本處人事室 2014-02-27
12:54:13

高雄市立海青高級工商職業學校 1030227

*10370149000*